Предмет дополнительного соглашения (далее по тексту - Соглашение)
1.1. В соответствии с пунктом 8.1 договора № 958931/2024/2 от 26.03.2024 года (далее по тексту – Договор) внести следующие изменения:

1.1.1. Пункт 2.1. Договора изменить и изложить в следующей редакции: «Общая сумма настоящего Договора составляет 159 706 596
(сто пятьдесят девять миллионов семьсот шесть тысяч пятьсот девяносто шесть) тенге с учетом НДС РК и включает все расходы,
необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих
обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.